
お知らせ 

令和 5年 2 月 22 日 

 

当院における新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

 令和 5 年 1 月 23 日にご報告させていただいておりました、当院の二つの病棟におい

て発生しておりました新型コロナウイルス感染症につきましては、２月７日以後、新規の陽性

者の発生は見られず、２月１８日をもちまして陽性者全員の療養期間が経過いたしました。 

その後、新規陽性者、有症状者が発生することなく経過いたしましたので、富田林保健

所と協議のうえ、 2 月 22 日をもって収束いたしましたことをご報告致します。  

ご指導、ご協力をいただきました富田林保健所等関係機関の皆様に厚く御礼を申し上

げます。長期間に渡りご心配、ご迷惑をおかけいたしました。 

今後も感染対策の強化を継続し、安心してご利用いただける診療体制及び療養環境の

構築に努めてまいります。皆様のご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。  

 

医療法人六三会 

大阪さやま病院 

院長 阪本 栄 

 

 


